Информация

о наличие у учащихся световозвращающих элементов в МБОУ «СОШ №7»
	ОУ
	Общее количество учащихся

всего по ОУ
	Общее количество учащихся по классам
	Количество учащихся, которые носят верхнюю одежду со световозвращ.  элем.
	% охвата по классам
	% охвата по району
	Проведено бесед в ОО по ОБДД, в т.ч. о световозвращ.  элементах
	Проведено родительских собраний
	Кол-во мероприятий по популяризации световозвращающих элементов
	Выступления отрядов ЮИД
	Наличие плакатов о световозвращающих элементах  в образовательных организациях

	МБОУ «СОШ №7»
	1012
	1-4 классы
	442
	442
	100
	97,6%
	16
	16
	4
	3
	3


	
	
	5-9 классы
	495
	479
	96,8
	
	19
	19
	5
	2
	

	
	
	10-11 классы 
	75
	67
	89,3
	
	4
	4
	2
	
	


